
Администрация 

Горноключевского городского поселения 

Кировского муниципального района 

Приморского края 

Постановление 

26.07.2024 г. кп. Горные Ключи № 182 

«О внесении изменений в Постановление № 101 от 08.06.2021 года по 
обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, 

имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного 
проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих 

в состав муниципального жилищного фонда, а также частного 
жилищного фонда, в которых расположены указанные жилые 

помещения» 

В соответствии ¢ Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьями 12 и 15 Жилищного кодекса 

Российской — Федерации, Постановлением — Правительства — Российской 

Федерации от 9 июля 2016 года № 649 "О мерах по приспособлению жилых 

помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом 
потребностей инвалидов", Уставом Горноключевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых 

помещений, занимаемых инвалидами и  семьями, имеющими детей- 

инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и (\б!ЦСГО 

имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального 

жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых 

расположены указанные жилые помещения (прилагается). 

2. — Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию B 

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 

ГОРНОКЛЮЧСВСКОГО городского поселения B сети «Интернет» 

Глава Горноключевского 

городского поселения .‚У. Хасанов



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

ГОрНОКЛЮЧеВСКОГО ГОрОДСКОГО поселения 

От 26.07.2024 г. № 182 

Состав комиссии по обследованию жилых помещений, 
занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей—инвалидов. и 

ncnonmyemux для их постоянного проживания, и общего имущества в 

многоквартирных домах, входящих B состав муниципального 

жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых 
расположены указанные жилые помещения 

Председатель комиссии 
Цыбанов Дмитрий Алексеевич — врио заместителя главы Горноключевского 
городского поселения. 

Секретарь комиссии: 
Шинкаренко Екатерина Сергеевна — ведущий специалист 2 разряда отдела 
архитектуры и  жизнеобеспечения ` администрации — Горноключевского 
городского поселения. 

Члены комиссии: 
Мойсейченко Татьяна Сергеевна - начальник отдела по Кировскому 
муниципальному району отделения по Лесозаводскому городскому округу 
КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»; 

Тадеушева Зоя Ивановна — представитель общественной организации 
инвалидов в Кировском районе; 

Пономарева Лариса Владимировна — социальный координатор филиала 
Государственного фонда поддержки — участников специальной военной 
операции «Защитники Отечества» по Кировскому району.


